РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	21 мая 2024 года
	№ 112
	х.Старая Станица

	Об отмене решения Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 31 января 2024 № 101 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района за 2023 год »

В соответствии с Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение», решением Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 10.08.2023 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старостаничном сельском поселении», в целях приведения нормативных правовых актов Старостаничного сельского поселения с действующим законодательством, Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
РЕШИЛО:

          1.Отменить решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 31.01.2024 № 101 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района за 2023 год» и признать его утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения

Председатель Собрания депутатов -
глава Старостаничного сельского поселения                              Г.В. Галганов
PAGE
1